中 国 抗 癫 痫 协 会

           CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

———————————————————————————————————————

关于举办“CAAE 青年委员会年度学术报告及交流大会”

暨“第五届两岸四地癫痫病学青年峰会”的通知

（第二轮）

各位委员、各青年医生：

定于 2020 年 1 月 4-5 日在合肥市召开“中国抗癫痫协会青年委

员会年度学术报告及交流大会”暨“第五届两岸四地癫痫病学青年峰

会”。

“青委会年度学术报告及交流大会”作为青委会的年度学术例

会，已经成功举办了六届，充分展示了青年专家严谨的治学态度和活

跃的学术氛围。

本次会议继续以“热点与争鸣”为主题，回顾与解读 2019 年度

癫痫领域国际最新进展，展现与分享青年专家的年度最佳研究成果。

2019 年度“NEW 项目”将在会议期间进行总结与评比。“两岸四地癫

痫病学青年峰会”将继续召开，来自台湾、香港、澳门和大陆的青年

医生将共同研讨病例、共享学科发展。

在医学人文专题，将全新推出“我的学生我骄傲”栏目，目的是

发掘和推出未来之星，以导师推荐和学生成果展示以及师生互动等形

式开展。

本次会议在文化底蕴丰厚的合肥召开，青年专家的活力四射和人

文情怀一定会融入到皖韵徽风中，彰显出独特的文化魅力。期待着本

次会议的精彩表现。

    现将会议相关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 1 月 4-5 日，3 日全天报到，5日 13 点后返程。

二、会议地点

安徽省合肥市融创铂尔曼酒店（合肥市包河区南宁东路 401 号）

三、会议注册

会议注册费 800 元/人，包含：会议期间用餐和资料费，交通和

住宿自理。青委会委员免收注册费，研究生注册费减半（凭学生证）。

汇款地址：中国抗癫痫协会，账号：0200000709014496245

开户行：中国工商银行北京市王府井金街支行

四、其他

1.参会人员必须在 2019 年 12 月 15 日前提交注册表，如无会议

注册恕不接待。

注册方式：邮件注册，收到秘书处邮件回函视为注册成功。

2.本次会议是青委会的学术年会，列入委员考核内容，因此如无

特殊原因，要求委员必须参加；

3.欢迎癫痫相关领域青年学者积极参加。

五、联系人

协会秘书处 田川、郝雪雅    010-68308546，65250423

会议信箱：yc_caae@sina.com

中国抗癫痫协会

青年委员会

                                      2019.11.14

附件一：会议相关学术内容征集

一、2019 年癫痫国际最新进展和热点问题专题：

1.在青委中征集 2019 年癫痫国际最新进展和热点问题，择优在

大会热点问题版块做专题报告；

2.要求提交 400 字左右的介绍，对自己提交的热点问题做出说

明，内容包括为什么称之为热点问题，有哪些具体的进展或者争鸣。

二、年度最佳研究评比专题（英文专场）：

1.在青委中征集自2018年 10月至 2019年 10月期间在 SCI杂志

或者中华系列杂志上已正式发表的与癫痫相关的研究论著（不包括会

议摘要）；

2.需提交已发表的文章全文电子版；

3.青委本人必须是第一或责任作者,篇数不限。如最终获选发言，

必须青委本人在大会上用英文报告。

三、 医学人文专题：

1.专题内容：“我的学生我骄傲”；

2.目的：导师推荐优秀学生，发掘和推出未来之星；

3.要求：由青委导师提交约 1000 字的推荐函，内容包括：学生

的基本情况、研究成果、感人事迹以及推荐理由等；学生可以是在职

医生或在读研究生，研究方向为癫痫；每名导师限推荐一名学生。

4.经评选，部分安排现场交流。现场环节流程：（1）学生汇报成

果；（2）导师介绍与评价；（3）现场互动。

以上三个版块的征集截止时间均为 2019 年 12 月 10 日，请积极

报名参加，将相关内容发送至青委会专用邮箱 yc_caae@sina.com。

附件二：

        CAAE 青年委员会年度学术报告及交流大会注册表

  注意：请于 12 月 15 日前预定住房；缴纳注册费后住房预定有效（青委委员除

外）；如遇房间短缺，会务组有权把您预定的包房改为合住。

个

人

信

息

姓 名  性 别  年 龄

科 室  职 务  职 称

单 位

地 址  邮 编

电 话  传 真

手 机  E-mail

住宿

预定
融创铂尔曼酒店 标准间 □包房（398 元） □合住、单床（199 元）